

«TASDIQLAYMAN»

«SHURTAN GAZ KIMYO MAJMUASI» MCHJ  
«EKSPORT TEXNIK KOMISSIYA RAISI»

« 21 » 02



### ТЕХНИК TOPSHIRIQ/ ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

“Shurtan gaz kimyo majmuasi” MCHJga qarashli maxsus yengil avtotransport vositalariga texnik xizmat ko`rsatish va ta`mirlash xizmati / На оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту специальных легковых автотранспортных средств

#### 1. Umumiy ma`lumotlar/ Общие данные

1.1 Nomlanishi	1.1 Название
Maxsus yengil avtotransport vositalariga texnik xizmat ko`rsatish va ta`mirlash xizmati	Техническое обслуживание и ремонт специальных легковых автотранспортных средств
1.2 Asos va maqsad.	1.2 Основание и цель
<b>Asos:</b> 2024 yil yillik buyurtmaga asosan <b>Maqsad:</b> Maxsus yengil avtotransport vositalariga texnik xizmat ko`rsatish va ta`mirlash xizmati	<b>Основание:</b> на основании годовой заявки 2024 г <b>Цель:</b> Техническое обслуживания и ремонта специальных легковых автотранспортных средств

#### 2. Qo`llash sohasi/ Область применения

Avtotransport vositalarini ta`mirlash va ularga texnik xizmat ko`rsatish bo'yicha, buzilgan qismlar va agregatlarni almashtirish bilan avtotransport vositalarini joriy, kapital va kuzov ta`mirlash. Barcha ishlar har bir avtomobil uchun ish tartibiga muvofiq amalga oshiriladi, unga quyidagilar kiradi: nosozliklar turi va xususiyatlari tavsifi, ta`mirlash va texnik xizmat ko`rsatish ro'yxati, xizmat ko`rsatish.	По ремонту и техническому обслуживанию автотранспортных средств текущий, капитальный и кузовной ремонт автотранспортных средств с заменой поврежденных деталей и узлов. Все работы выполняются в соответствии с порядком работы по каждому автомобилю, который включает в себя: описание вида и характеристик неисправностей, перечень ремонта и технического обслуживания, сервисное обслуживание.
--	---

#### 3. Texnik talab/ Технические требования

Buyurtmachining ishini bajarish uchun Pudratchi quyidagilarga ega bo'lishi kerak: - avtotransport vositalarini sifatli ta`mirlash va texnik xizmat ko`rsatishni ishlab chiqarish uchun zarur bo'lgan texnologik uskunalari; - ko'targichlar yoki tekshirish chuqurlarining mavjudligi; - Buyurtmachi avtomashinasining har bir markasi va modeli uchun diagnostika stendlari, motor-testerlar, maxsus xizmat ko`rsatish vositalarining mavjudligi; - kompyuter diagnostikasi, elektr jihozlarini ta`mirlash, metallga ishlov berish, qalay payvandlash, bo'yoq va lak ishlari bo'yicha malakali xodimlar. Avtotransport vositalarini ta`mirlash xizmatlari (joriy, kapital ta`mirlash), texnik va xizmat ko`rsatish bajaruvchining yangi original ehtiyot	Для выполнения работ Заказчика Исполнитель должен обладать: - технологическим оборудованием, необходимым для производства качественного ремонта и технического обслуживания автотранспортных средств; - наличием подъемников или смотровых ям; - наличием диагностических стенов, мотор-тестеров, специальных сервисных средств для каждой марки и модели автомобиля заказчика; - компьютерной диагностикой, квалифицированный персонал по ремонту электрооборудования, металлообработке, сварке олова, лакокрасочным работам. Услуги по ремонту автотранспортных средств (текущий, капитальный ремонт),
--	--



<p>qismlari va sarf materiallaridan foydalangan holda amalga oshirilishi kerak. Bajaruvchi bajarilgan ishlarining texnologik jarayoniga rioya etilishini nazorat qilish uchun Buyurtmachi vakilining ishlab chiqarish ob'ektlariga kirishini ta'minlaydi. Bajaruvchitexnik xizmat ko'rsatish va (yoki) ta'mirlash uchun transport vositasining navbatdan tashqari bosqichini ta'minlaydi. Bajaruvchi Buyurtmachiga xavfsizlikni ta'minlash, shuningdek, transport vositalari va ularga o'rnatilgan maxsus jihozlardan foydalanmaslikka kafolat beradi. Bajaruvchi shartnomani bajarish jarayonida Buyurtmachi haqida olingan ma'lumotlarning maxfiyligini kafolatlaydi. Ishni bajarish vaqti ishlab chiqaruvchi tomonidan belgilangan mehnat zichligi me'yorlariga muvofiq belgilanishi kerak.</p>	<p>техническое обслуживание и техническое обслуживание должны выполняться с использованием новых оригинальных запчастей и расходных материалов исполнителя. Исполнитель обеспечивает доступ представителя заказчика к производственным объектам для контроля за соблюдением технологического процесса выполненных работ. Исполнитель предусматривает внеочередной этап транспортного средства по техническому обслуживанию и (или) ремонту. Исполнитель гарантирует заказчику безопасность, а также отсутствие использования транспортных средств и установленного на них специального оборудования. Исполнитель гарантирует конфиденциальность информации, полученной о заказчике в процессе исполнения договора. Время выполнения работ должно быть определено в соответствии с нормами трудоемкости, установленными производителем.</p>
--	--

#### 4. Kafolat bo'yicha talablar/ Гарантийные требования

<p>Ko'rsatilgan xizmatlar (bajarilgan ishlar) uchun kafolat muddati quyidagi tartibda belgilanadi: - avtomobil, agregat yoki agregatni joriy ta'mirlash uchun - 30 kun yoki 5000 km masofa; - avtomobil, blok yoki blokni kapital ta'mirlash uchun - 6 oy yoki 10 000 km dan ortiq bo'lmagan masofa; - Elementlarini ta'mirlash - 6 oy; - to'liq va qisman bo'yash uchun - ish kundan boshlab 6 oy. Kafolat muddatida aniqlangan kamchiliklarini bartaraf etish Pudratchining hisobidan uning hududida Buyurtmachi talab qilgan kundun boshlab 7 kun ichida amalga oshiriladi.</p>	<p>Гарантийный срок на оказанные услуги (выполненные работы) устанавливается в следующем порядке: - на текущий ремонт автомобиля, агрегата и узлов - 30 дней или 5000 км пробега; - для капитального ремонта автомобиля, агрегата или агрегата-не более 6 месяцев или 10 000 км пробега; - Ремонт элементов-6 месяцев; - для полной и частичной покраски-6 месяцев с рабочего дня. Устранение недостатков, выявленных в гарантийном сроке, производится за счет исполнителя на его территории в течение 7 дней со дня требования заказчика.</p>
--	---

#### 5. Transport vositasini ta'mirlash uchun topshirish va qabul qilish bo'yicha talablar/ Требования к сдаче и приемке транспортного средства в ремонт

<p>Avtotransportni qabul qilish, ta'mirlash uchun yetkazib berish Buyurtmachining ish haftasi davomida qabul qilish dalolatnomasi va tuzilgan nuqsonli dalolatnomaga muvofiq amalga oshiriladi, unda transport vositasining to'liqligi, ko'zga ko'rinadigan shikastlanishlar va nuqsonlar qayd etiladi. Akt ikki tomonlama tartibda tuziladi</p>	<p>Приемка, сдача в ремонт автотранспорта производится в течение рабочей недели заказчика в соответствии с актом приемки и составленным дефектовочным актом, в котором фиксируется комплектность транспортного средства, видимые повреждения и дефекты. Акт составляется в двустороннем порядке</p>
--	---

#### 6. Ta'mirlashdan keyin transport vositasini qabul qilish tartibi/ Порядок приема ТС после ремонта

<p>Avtotransport vositasini bajaruvchi tomonidan nazorat tekshiruvlari orqali qabul qilinadi. Buyurtmachi o'z ishtirokida ta'mirlangan avtotransport vositalarining texnik parametrlarini tegishli stendlarda tekshirishni, shuningdek</p>	<p>Транспортное средство принимается Исполнителем через контрольные проверки. Заказчик вправе требовать проверки на соответствующих стендах технических параметров автотранспортных средств, ремонтируемых с его участием, а также</p>
--	--

diagnostika uskunalaridan foydalanishni talab qilishga haqli.	использования диагностического оборудования.
<b>8. To'lov bo'yicha talablar/ Требования к оплате</b>	
Imtiyozli shart - bu xizmatlarni ko'rsatish bo'yicha majburiyatlar bajarilgandan va Buyurtmachi tomonidan dastlabki hujjatlarni olganidan keyin 10 kalendar kundan kechiktirmay to'lash. Hisoblar yordamida o'zaro hisob-kitoblarni amalga oshirish.	Льготное условие-оплата не позднее 10 календарных дней после исполнения обязательств по оказанию услуг и получения заказчиком первичных документов. Взаиморасчеты с использованием счетов.
<b>9. Bajarilgan ishlarning sifati va xavfsizligiga qo'yiladigan talablar/ Требования к качеству и безопасности выполняемых работ</b>	
Texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlashdan o'tgan avtotransport vositalari yo'l harakati xavfsizligini ta'minlash bilan bog'liq bo'lsa, yo'l harakatida ishtirok etuvchi transport vositalarining normativ texnik holati va jihozlari talablariga javob berishi kerak.	Транспортные средства, прошедшие техническое обслуживание и ремонт, должны соответствовать требованиям нормативного технического состояния и оборудования транспортных средств, участвующих в дорожном движении, если они связаны с обеспечением безопасности дорожного движения.
<b>10. Miqdori, konfiguratsiyasi, joylashuv talablari va xizmatlarning davomiyligi/ Количество, конфигурация, требования к местоположению и продолжительность услуг</b>	
Maxsus yengil transport vositalari - 29 dona Xizmatlarni ko'rsatish muddati: Shartnoma bandlari to'liq bajarilgunga qadar. O'zbekiston Respublikasi, Qashqadaryo viloyati, G'uzor tumani, Sho'rtan qo'rg'oni, 180300	Специальные легковые т.с – 29 шт Срок оказания услуг: До полного исполнения всех пунктов договора. Республика Узбекистан, Кашкадарьинская область, Гузарский район, п. Шуртан, 180300

**Tashabbuschi/Buyurtmachi:**






**ATX boshlig'i:**

**Ishonchlilikni boshqarish xizmati boshlig'i:**

**MTRB guruhi yetakchi muhandis:**

**ATX katta mehanigi:**

**ATX ICHTMB muhandis:**

**Sh. Qurbonov**  
**T. Diyorov**  
**M. Yusupov**  
**O. Jo'rayev**  
**B. Boymatov**